
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

С. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(ГБОУ ООШ с. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2021г.                                                                                        № 58/2 – од 

 

О создании бракеражной комиссии детском саду 

     В целях соблюдения санитарных требований при приготовлении пищи для 

воспитанников дошкольной организации и использования качественного и 

безопасного ассортимента продуктов питания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель Васильева Н.Г., директор школы; 

Члены комиссии: 

Липатова Т.В., воспитатель; 

Иванова М.С., председатель профсоюзного комитета. 

2. Члены комиссии обязаны ежедневно заносить в журнал бракеража готовой 

кулинарной продукции результаты органолептической оценки 

приготовленных блюд. 

3. Ответственным за контроль за правильностью отбора и хранения суточной 

пробы назначить Максимову Л.М., повара  детского сада. 

4. Раз в квартал предоставлять директору школы  отчет о проделанной работе. 

5.  Вопросы, связанные с работой бракеражной комиссии, отражаются в 

Положении о бракеражной комиссии. 

6. Утвердить Положение о бракеражной комиссии. 

Директор школы:                                                                           Васильева Н.Г. 

С приказом ознакомлены: 

Липатова Т.В.                         Максимова Л.М.                      Иванова М.С. 



 

 


		2021-09-02T14:45:32+0400
	00ee1ab143961d048c
	Васильева Н.Г.




